URBISAGLIA MACERATA

VERBALE DI FORMAZIONE DELL'ELENCO DEGLI ELETTORI CHE POSSONO VOTARE SOLTANTO PER L'ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI ELEZIONI DEL GIORNO 04-03-2018

COPIA DEL VERBALE N. 7

Il giorno PRIMO del mese di FEBBRAIO dell'anno DUEMILADICIOTTO alle ore 12:41,

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE

D.SSA CICCONI ROSANNA

Visto che con , in data 18-01-2018 sono stati convocati per il giorno 04-03-2018 i comizi elettorali per la contemporanea elezione del Senato della Repubblica e della Camera dei Deputati;

Considerato, pertanto, doversi provvedere a quanto stabilito dall'art. 27 della legge 6 febbraio 1948, n.29, per gli elettori e le elettrici che nel giorno 04-03-2018, stabilito per la votazione, non raggiungono il venticinquesimo anno di età;

Viste le liste elettorali di sezione del Comune ;

DISPONE

- 1) Di dare atto che è stato provveduto ad apporre la stampigliatura "C" sull'esemplare delle liste di sezione, a fianco del nominativo di ciascun elettore o elettrice che alla data del 04-03-2018 non abbia compiuto il venticinquesimo anno di età;
- 2) Di formare i relativi elenchi, distinti per sezione, degli elettori e delle elettrici di cui sopra, allegando tali elenchi a far parte integrante della presente deliberazione, dei quali si approva la seguente situazione numerica riepilogativa:

N. sez.	Elettori compresi negli elenchi allegati		
	M.	F.	Tot.
1	21	8	29
2	23	18	41
3	17	24	41
Tot.	61	50	111

Copia del presente verbale viene trasmessa al Prefetto, al Procuratore della Repubblica presso il Tribunale ed al Presidente della RESP. UFF. ELETTORALE COMUNALE.



IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE

D.SSA CICCONI ROSANNA

La presente copia è conforme all'originale e si rimette in carta libera per uso amministrativo.

URBISAGLIA

Prot. n. 899 del 01, 02, 2018

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE D.SSA CICCONI ROSANNA GEOUX

URBISAGLIA MACERATA

ELENCO DEGLI ELETTORI CHE POSSONO VOTARE SOLTANTO PER L'ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI

Allegato al verbale del Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale, n. 7 del 01.02.2018, vi è una copia che comprende n. 61 nominativi maschili e n. 50 femminili.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE

dr.ssa Rosanna Ciccom